
Na temelju članka 32., stavka 1., točke 28. Statuta Grada Vukovara („Službeni 

vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 7/11 i 4/12) i članka 3., stavka 13. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu „(Narodne novine“ br. 26/03.-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04.-Uredba, 178/04, 

38/09, 79/09, 49/11, 84/11, 90/11 i 144/12) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 25. sjednici, 

održanoj 20. ožujka 2013., donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o djelatnostima od lokalnog značaja  

koje se smatraju komunalnim djelatnostima  

 

 

I. 

 

U Odluci o djelatnostima od lokalnog značaja koje se smatraju komunalnim 

djelatnostima ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 3/03) točka I stavak 1. podstavak 1. 

mijenja se i glasi: 

"-organizacija i naplata parkiranja na javnim parkiralištima te održavanje istih," 

 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenom vjesniku" Grada 

Vukovara. 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-01/03-01/06 

URBROJ: 2196/01-01-13-4 

U Vukovaru, 20. ožujka 2013. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Goran Bošnjak, dipl. pravnik 

 

 


